
DRUK NR 941 
Uchwała nr 228/2025 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie przyznania dodatków funkcyjnych dla dyrektorów szkół 

i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Drawski 

 

Na podstawie § 5 ust. 3 pkt. 1 uchwały Nr XXXIII/231/2017 Rady Powiatu 

Drawskiego z dnia 30 czerwca 2017 r. w sprawie uchwalenia regulaminu 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których 

organem prowadzącym jest Powiat Drawski (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2017 r., poz. 3334 ze zm.), Zarząd Powiatu Drawskiego 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Przyznaje się dodatki funkcyjne dla dyrektorów szkół i placówek 

prowadzonych przez Powiat Drawski w wysokości określonej w załączniku do 

uchwały, na okres od dnia 01.09.2025 r. do 31.08.2026 r.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Zarząd Powiatu Drawskiego:  

 

1. Jacek Kozłowski  

 2. Tomasz Budzyński 

3. Zbigniew Dudor 

4. Piotr Płażalski  

5. Jan Szewczyk   

 

 

 

 

 



 

Załącznik do uchwały nr 228/2025 

Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

 

 

1. Dyrektor Zespołu Szkół w Czaplinku – 2 200 zł. 

2. Dyrektor Zespołu Szkół w Drawsku Pom. – 2 200 zł. 

3. Dyrektor Zespołu Szkół w Kaliszu Pom. –  2 200 zł 

4. Dyrektor Zespołu Szkół w Złocieńcu – 2 000 zł. 

5. Dyrektor Zespołu Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie –

2 000 zł. 

6. Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Drawsku Pom. – 

1 600 zł. 

7. Dyrektor Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Czaplinku –  

2 000 zł. 

8. Dyrektor Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Drawsku Pom. – 2 000 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla 

których organem prowadzącym jest Powiat Drawski, został przyjęty uchwałą Rady Powiatu 

Drawskiego z dnia 30.06.2017 r. Zgodnie z tą uchwałą, wysokość dodatku funkcyjnego dla 

dyrektora szkoły lub placówki ustala Zarząd Powiatu Drawskiego, a dodatek funkcyjny jest 

przyznawany na jeden rok szkolny.  

Zgodnie z regulaminem wynagradzania nauczycieli, przy ustalaniu wysokości dodatku 

funkcyjnego dla osób sprawujących funkcje kierownicze w szkole lub placówce bierze się w 

szczególności pod uwagę: wielkość szkoły lub placówki, liczbę uczniów, liczbę oddziałów, 

strukturę organizacyjną; liczbę pracowników pedagogicznych, liczbę stanowisk 

kierowniczych, złożoność zadań wynikających z zajmowanego stanowiska, liczbę oraz stan 

administrowanych budynków i obiektów, prawidłową organizację pracy, zasadność 

merytoryczną oraz poprawność formalno-prawną podejmowanych decyzji, współpracę 

z różnymi organizacjami i instytucjami mającą na celu wspomaganie statutowej działalności 

szkoły, terminowość i rzetelność wykonywania zadań.  

Poniższa tabela zawiera wyciąg z regulaminu wynagradzania nauczycieli i wskazuje 

dolną i górną stawkę dodatku funkcyjnego jaki może otrzymać dany dyrektor. 

L.p. Stanowisko kierownicze 
Stawka dodatku za 

1 miesiąc w zł 

1 Dyrektor szkoły do 16 oddziałów 1.000 – 2.000 

2 Dyrektor szkoły od 17 do 21 oddziałów 1.100 – 2.200 

3 Dyrektor szkoły powyżej 21 oddziałów 1.200 – 2.400 

4 
Dyrektor Zespołu Placówek Edukacyjno-

Terapeutycznych  
1.000 – 2.000 

5 Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  800 – 1.600 

6 Dyrektor Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego  1.000 – 2.000 

7 
Dyrektor Powiatowego Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego 
1.000 – 2.000 

 

Od września 2025 r. liczba oddziałów będzie następująca: 

ZS w Czaplinku – 17 oddziałów (wiersz 2 w tabeli) 

ZS w Drawsku Pom. – 21 oddziałów (2 wiersz w tabeli)  

ZS w Kaliszu Pom. – 17 oddziałów (wiersz 2 w tabeli) 

ZS w Złocieńcu – 10 oddziałów (wiersz 1 w tabeli) 

 

Dodatki funkcyjne przyznane w ubiegłym roku szkolnym wynosiły: 

ZS w Czaplinku – 2.000 zł 

ZS w Drawsku Pomorskim – 2.400 zł   



ZS w Kaliszu Pomorskim – 2.200 zł 

ZS w Złocieńcu – 2.000 zł 

ZPE-T w Bobrowie – 2.000 zł 

PP-P w Drawsku Pomorskim – 1.600 zł 

MOW w Czaplinku – 2.000 zł 

PCKZiU w Drawsku Pomorskim – 2.000 zł  

 

 

Sporządziła:  

Izabela Krężołek 

 

 


